©
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE

CAMPUS UNIVERSITÁRIO ARARANGUÁ
RODOVIA GOVERNADOR JORGE LACERDA, Na 3201 - KM 35,4 BAIRRO: JARDIM DAS AVENIDAS

CEP: 88906-072 - ARARANGUÀ/SC
TELEFONE: (48) 3721-2198

www .a ra ra ng ua . u fsc .b r

PORTARIA N' 99/CTS/ARA/2019, DE OI DE JULHO DE 2019

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE DA

Prof. Dr
Di

U

VERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, em cumprimento às disposiçõe:
entes no Edita] n' 020/2019/DDP e na Reso]ução Normativa N' 34/CUn/20]3, de 17 de
mbro de 2013 no uso de suas atribuições, conferidas pela portaria n' 2876/2016/GR de 13 de
mbro de 2016,

RESOLVE:

l ' Tomar pública a composição da seguinte banca examinadora:

partamento de Ciências da Saúde
mpo de Conhecimento: Ginecologia e Obstetrícia/Ensino Tutorial/Habilidades
nicas/Fundamentos do SUS (Observar o disposto no item 14.8.2).
ocesso: 23080.016974/2019-86.
mero de vagas: 02 (duas).
sse/Denominação/Nível: Auxiliar.
ime de Trabalho: 20 horas.

Pr f'. Melissa Negro Dellacctua UFSC Titular (Presidente)
Pr f'. Janeisa Franck Virtuoso UFSC Titular
Pr f'. Daniela Ferreira D'Aaostini Marin UNISUL Titular
Pr f'. Péttala Riaon UFSC Suolente
Pr f. Joelson Carmono Lemos UNESC SUDlente
S AE Franciely Vanessa Costa UFSC Secretária